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FAQ – kursforløpene 

Generelt om forløpene 

Jeg er usikker på hvilket løp jeg skal velge. Hva anbefaler dere? 

Svar: Det avhenger av din bakgrunn. Er du erfaren (f.eks. har jobbet mye med sveis eller har tatt NDT-kurs før), vil 

Selvstendig forløp gi deg mest frihet. Er du helt ny i bransjen eller synes matematikk og formler er utfordrende, an-

befaler vi sterkt Tett oppfølging for å sikre at du består eksamen. Standard forløp er det trygge midtpunktet for de 

fleste. 

Koster det ekstra å velge "Tett oppfølgingsløp" med en ekstra dag?  

Svar: Det er ikke prisforskjeller på selve kurset, den eneste ekstra kostnad er eventuelt ekstra en ekstra overnat-

ting. Det er uansett en rimelig investering sammenlignet med kostnaden ved en ikke-bestått eksamen. 

Kan jeg bytte løp underveis hvis jeg merker at teorien er vanskeligere enn antatt? 

Svar: Du bør ha gjort deg opp en mening om forløp når du melder deg på kurs. Generelt er det enklere å "trappe 

ned" fra tett oppfølging til mer selvstendig arbeid enn omvendt. Spesielt på overflatemetodene (MT, PT og VT) og 

strålevern, da tett oppfølging krever fysisk oppmøte på kurssenteret en dag tidligere. 

 

Praktisk gjennomføring 

Må jeg møte opp personlig på mandagen uansett hvilket løp jeg velger?  

Svar: 

• For overflatemetodene, (MT, PT og VT) samt strålevern:  

Nei. Hvis du velger Selvstendig forløp eller Standard forløp, brukes mandagen som reisedag, og du møter 

på kurssenteret kl. 08:15 på tirsdagen. Velger du Tett oppfølging, må du møte mandag kl 12:00 for den 

ekstra teoridagen. 

• For de volymetriske metodene (RT, UT og ET): 

Ja. Du skal møte mandag kl 12:00 uansett hvilket kursforløp du har valgt. 

• For de andre kursene (Resertifisering/BU, driftsinspeksjon, PAUT og Duplex) er det ikke noen større ulik-

heter mellom de forskjellige forløp. Du oppfordres likevel å velge tett forløp dersom du trenger ekstra opp-

følging, slik at instruktøren er forberedt på de som trenger det lille ekstra.  
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Når får jeg tilgang til e-læringsmateriellet?  

Svar: Du får tilgang så snart du er meldt på kurset. Vi anbefaler å begynne så tidlig som mulig; erfaring viser at de 

som bruker tid på stoffet i forkant, har en mye bedre opplevelse og høyere suksessrate på kurset. 

Kan jeg ta eksamen hjemmefra på alle kurs?  

Svar: Nei. Eksamen i de fleste NDT-metoder krever fysisk oppmøte på grunn av den praktiske delen. Det er kun 

strålevern BU (resertifisering) som nå tilbys som et heldigitalt løp (e-læring) med hjemmeeksamen. 

 

 

For arbeidsgivere 

Hvordan vet jeg at den ansatte faktisk gjør det de skal i det "Selvstendige løpet"?  

Svar: Instruktørene hos Force Technology har full innsikt i kursplattformen og kan se nøyaktig hvilke moduler som 

er gjennomført. Kursdeltakeren får ikke gå opp til praktisk del av undervisningen eller eksamen før de digitale kra-

vene er dokumentert fullført. 

Hvorfor bør jeg sende mine ansatte på "Force NDT Academy" i tillegg til metodekursene?  

Svar: Fordi metodekursene er svært komprimerte. Academy-modellen gir de ansatte et solid fundament i material-

lære, tegneforståelse og HMS før de starter på spesifikke metoder. Dette gjør dem til mer selvstendige og profesjo-

nelle inspektører ute i felt, og sparer bedriften for opplæringstid internt. Se mer informasjon her. 

 

Teknisk støtte 

Hva gjør jeg hvis jeg står fast i en oppgave i e-læringen?  

Svar: Du kan stille spørsmål i chatt i MS Teams eller ta direkte kontakt med instruktøren. Instruktørene svarer så 

fort de har anledning (innenfor vanlig arbeidstid). Velger du Tett oppfølgingsløp, vil du ha en enda lavere terskel for 

å få direkte hjelp fra din tildelte instruktør. Dersom du kjører fast på en oppgave på kvelden, anbefaler vi at du skri-

ver den ned og tar det ved oppstart av kurset dagen derpå. 

 

https://forcetechnology.com/no/academy/force-ndt-academy/bli-ndt-inspektor

